05/01/2023 13:42
Expedição de Certidão.

04/01/2023 16:27
Expedição de Alvará.

04/01/2023 10:28
Expedição de intimação.

04/01/2023 07:22
Expedição de Certidão.

22/12/2022 11:59
Proferido despacho de mero expediente
(Clique para expandir) ... e R$ 996,88 ( novecentos e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos), em
benefício da parte autora, LIELSON JOSE DE SANTANA, e R$ 569,94 (quinhentos e sessenta e nove
reais e noventa e quatro centavos) em benefício da patrona da parte autora, Juliana de Albuquerque
Magalhães, CPF Nº 033.121.394-06, relativos aos honorários advocatícios sucumbenciais e contratuais,
devendo ser enviados os respectivos malotes digitais de imediato ao Banco do Brasil, tudo nos moldes